

COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA Y SEGUIMIENTO DEL SISTEMA ESTATAL DE PLANEACIÓN

"2024, AÑO DEL BICENTENARIO DE LA INTEGRACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA A
LA REPÚBLICA MEXICANA"

San Raymundo Jalpan, Óax., 04 de marzo de 2024.

Oficio Número: CVSSEP/LXV/002/2024
ASUNTO: CONVOCATORIA.

DIP. EVA DIEGO CRUZ
DIP. MARÍA LUISA MATUS FUENTES
DIP. JAIME MOISÉS SANTIAGO AMBROSIO
DIP. LEONARDO DÍAZ JIMÉNEZ
INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE VIGILANCIA Y SEGUIMIENTO DEL SISTEMA
ESTATAL DE PLANEACIÓN.
P R E S E N T E

El que suscribe Dip. César David Mateos Benítez, presidente de la Comisión Permanente de Vigilancia Y Seguimiento al Sistema Estatal de Planeación, con fundamento por lo dispuesto por los artículos 26 párrafo segundo, 27 fracción II, 33 fracciones II y III, 42 fracción XXXV; 52, 53 y demás aplicables del reglamento interior del H. Congreso del Estado de Oaxaca, me permito convocarle a la sesión ordinaria de esta Comisión, que se llevará a cabo el día viernes 08 de marzo a las 10:00 horas del año en curso, en la sala dos, del segundo nivel, del edificio de diputados, para lo cual se anexa el orden del día.

Sin otro particular, aprovecho la presente para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

DIP. CÉSAR DAVID MATEOS BENÍTEZ

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN RMANENTE DE VIGILANCIA Y SEGUIMIENTO DEL SISTEMA ESTATAL DE PLANEACIÓN

MA TOO MA

Calle 14 Oriente #1, San Raymundo Jalpan, Oaxaca. C.P. 71248 Tel. 9515020235, y 5020 200 o 5020 400, ext. 2435

Edificio Diputados, segundo nivel, oficina 19



COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA Y SEGUIMIENTO DEL SISTEMA ESTATAL DE PLANEACIÓN

"2024, AÑO DEL BICENTENARIO DE LA INTEGRACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA A LA REPÚBLICA MEXICANA"

ACUSE DEL OFICIO NÚMERO CVSSEP/LXV/002/2024

